§ 116. Above all things, we must observe whether the institution of an heir was in solemn form; for if the institution of an heir was not in the prescribed form, it is unavailing that the mancipation, attestation, nuncupation, were regular.

§ 117. The solemn form of institution is this: 'Be Titius my heir.' The following also seems now to be recognized: 'I order that Titius be my heir,' 'I wish Titius to be my heir' is not admitted; and most reject the following: 'I institute Titius my heir,' 'I make Titius my heir.'

§ 118. Obseruandum praeterea est, ut si mulier quae in tutela est faciat testamentum, tutore auctore facere debeat; alioquin inutiliter iure ciuili testabitur.

§ 119. Praetor tamen si septem signis testium signatum sit testamentum, scriptis heredibus secundum tabulas testamenti *bonorum* (*possessionem*) pollicetur: (*et*) si nemo sit ad quem ab intestato iure legitimo pertineat hereditas, uelut frater eodem patre natus aut patruus aut fratris filius, ita poterunt scripti heredes retinere hereditatem. nam idem iuris est et si alia ex *causa* testamentum non ualeat, uelut quod familia non uenierit aut nuncupationis uerba testator locutus non sit.

§ 120. Sed uideamus an etiamsi frater aut patruus extent, potiores scriptis heredibus habeantur. rescripto enim imperatoris Antonini significatur, eos qui secundum tabulas testamenti non iure factas bonorum possessionem petierint, posse aduersus eos qui ab intestato uindicant hereditatem defendere se per exceptionem doli mali.

§ 121. Quod sane quidem ad masculorum testamenta pertinere certum est; item ad feminarum quae ideo non utiliter testatae sunt, quia uerbi gratia familiam non uendiderint aut nuncupationis uerba locuta non sint; an autem et ad ea testamenta feminarum quae sine tutoris auctoritate fecerint haec constitutio pertineat, uidebimus.

§ 122. Loquimur autem de his scilicet feminis quae non in legitima parentum aut patronorum tutela sunt, sed [de his]

§ 118. It is also to be remembered that a woman who has a guardian must have her guardian's sanction to make a will, otherwise her will is invalid at civil law.

§ 119. The praetor, however, if the will is attested by the seals of seven witnesses, promises to put the persons named in the will in juxta-tabular possession, and if there is no one to take the inheritance by statutory right under the rules of intestacy, a brother by the same father, for instance, a father's brother, or a brother's son, the persons named in the will are able to retain the inheritance; for the rule is the same as if the will is invalid from any other cause, as because the familia has not been sold or because the words of nuncupation have not been spoken.